

GOVERNMENT OF TRIPURA DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION

NO. F.13(4)-DME/Paramedical and Nursing counselling/2025-26/63.3°

Dated- 29 08 25

স্পট বাউন্ড TBJEE (PCB) কাউন্সেলিং ২০২৫

TBJEE (PCB গ্রুপ) – এর ২য় রাউল্ড কাউন্সেলিং সম্পন্ন হওয়ার পর ২০২৫ – ২৬ শিক্ষাবর্ষের বিভিন্ন প্যারামেডিক্যাল, ফার্মেসি এবং নার্সিং কোর্সের অবশিষ্ট আসন বন্টনের জন্য Spot Round অফলাইন কাউন্সেলিং আগামী ০৬/০৯/২০২৫ তারিখ সকাল ১০:০০ টা খেকে অনুষ্ঠিত হবে।

স্থান: ডিরেক্টরেট অফ মেডিকেল এডুকেশন, হেলখ কাউন্সিল ভবন, বিদুরকর্তা চৌমুহনী, আগরতলা, ত্রিপুরা।

TBJEE PCB গ্রুপের সকল যোগ্য ও নিবন্ধিত প্রার্থীদের আসল প্রাসঙ্গিক নখিপত্রসহ ব্যক্তিগতভাবে উপস্থিত খাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

যেসব প্রার্থী নিবন্ধন করেননি অথবা TBJEE কাউন্সেলিং–এর জন্য চয়েস ফিলিং করেননি, তাদেরকে উচ্চশিক্ষা দপ্তর (Directorate of Higher Education) থেকে অনুমতিপত্র নিমে আসতে হবে স্পট রাউন্ড অফলাইন TBJEE কাউন্সেলিং ২০২৫–এ অংশগ্রহণ করার জন্য।

যেসব প্রার্থী কাউন্সেলিং প্রক্রিয়ায় আসন পাবেন, তাদেরকে কাউন্সেলিং ফি বাবদ একটি **ডিমান্ড ড্রাফট** সঙ্গে আনতে হবে অথবা **UPI ট্রান্সফার (34706666148@sbi)** করতে হবে। কাউন্সেলিং ফি:

- সাধারণ (UR) প্রার্থীদের জন্য ₹৪০০/-
- SC/ST/PH প্রার্থীদের জন্য ₹৩০০/-

ডিমান্ড ড্রাস্টটি 'Directorate of Medical Education'—এর পক্ষে, SBI, আগরতলা শাখায় প্রদানযোগ্য হতে হবে, যার অ্যাকাউন্ট নম্বর 34706666148 এবং IFSC কোড SBIN0000002, উল্লেখ্য, এই কাউন্সেলিং ফি ফেরতযোগ্য নয়। সময়সূচি:

- নিবন্ধন: সকাল ১০:০০ টা থেকে ১১:০০ টা পর্যন্ত
- নিবন্ধন শেষ হওয়ার পরপরই কাউন্সেলিং শুরু হবে।

প্রার্থীদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে, **আসন সংক্রান্ত তালিকা (Seat Matrix)** এবং অন্যান্য গুরুত্বপূর্ণ আপডেটের জন্য নিয়মিতভাবে বিভাগীয় ওয়েবসাইট <u>www.dme.tripura.gov.in</u> দেখুন।

Spot Round TBJEE (PCB) Counselling 2025

After the completion of the 2nd Round Counselling of TBJEE (PCB Group) for various Paramedical, Pharmacy, and Nursing courses for the academic session 2025-26, the Spot Round Offline Counselling for allotment of remaining seats will be held on 06/09/2025 Starting from 10:00 AM. Venue: Directorate of Medical Education, Health Council Bhavan, Bidurkarta chowmuhani, Agartala, Tripura.

- All **eligible and registered candidates** under the TBJEE PCB group are requested to attend the counselling in person with all **original relevant documents**.
- Those candidates who has not Registered or did not done choice filling for TBJEE counselling must bring permission letter from Directorate of Higher Education to attend SPOT Round offline TBJEE counselling 2025.
- Candidates who will be allotted a seat during the counselling process are also requested to bring a Demand Draft or UPI transfer to 34706666148@sbi as Counselling Fee.

₹400/- for UR candidates

₹300/- for SC/ST/PH candidates

Demand Draft must be drawn in Favor of "Directorate of Medical Education", payable at SBI, Agartala Branch, Account No: 34706666148, IFSC Code: SBIN0000002.

This counselling fee is non-refundable.

Time Schedule:

- Registration: 10:00 AM to 11:00 AM
- Counselling will begin immediately after registration.

Candidates are advised to **regularly check** the departments website: <u>www.dme.tripura.gov.in</u> for the **seat matrix** and **important updates.**

Prof.(Dr) H.P.Sharma
In-Charge Director of Medical education
Government of Tripura